
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 35668

JUEVES, 27 DE NOVIEMBRE DE 2014 - BOC NÚM. 229

1/1

C
V
E
-2

0
1
4
-1

6
7
7
2

  

     AGENCIA CÁNTABRA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

   CVE-2014-16772   Corrección de errores al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 224, de 20 de noviembre de 2014, del anuncio de 
subasta de participaciones sociales. Expediente 241/14.

   Advertido error en el anuncio de subasta de participaciones sociales, publicado con fecha 
20 de noviembre de 2014, donde dice: "La subasta se celebrará el día 18 de noviembre de 
2014...", debe decir: "La subasta se celebrará el día 18 de diciembre de 2014...". 

 Santander, 21 de noviembre de 2014. 

 El secretario de la Mesa de Subasta, 

 Pedro L. Aranaga Bolado. 
 2014/16772 


		2014-11-25T08:10:13+0100
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




